OSNOVNA SKOLA 22. LIPNJA, SISAK

Proracunski
korisnik

Program
Aktivnost

Izvor

RO776

RO777

R0O778

R0O779

R0O780

R0O781
R0782
R0O783

R0O784

R0O785

R0O786
R0O787
R0O788

11620

1006

A100001

1.1.

3
32

321

321

322

322

322

322
322
323

323

323

323
323
323

1. REBALANS ZA 2017. GODINU

OSNOVNA SKOLA 22.
LIPANJ

OSNOVNO SKOLSKO
OBRAZOVANJE
MATERIJALNO
POSLOVANJE -

oPCI PRIHODI | PRIMICI -
DEC - 0§

Rashodi poslovanja
Materijalni rashodi
Sluzbena putovanja

Struéno usavr$avanje
zaposlenika

Uredski materijal i ostali
materijalni rashodi
Energija

Materijal i dijelovi za tekuce
i investicijsko odrzavanje
Sitni inventar i auto gume
Zastitna odjeéa i obucéa
Usluge telefona i poste

Usluge tekuceg i
investicijskog odrzavanja
Usluge promidzbe i
informiranja

Komunalne usluge
Najamnine i zakupnine

Zdravstvene usluge

2.545.610,00

1.672.530,00

376.400,00

376.400,00

376.400,00
376.400,00
16.000,00

12.000,00

25.000,00

116.900,00

20.000,00

6.500,00
3.000,00
25.000,00

24.500,00

1.000,00

75.000,00
15.000,00
15.000,00

316.248,00

255.935,00

25.230,00

25.230,00

3.632,00
3.632,00
0,00

- 6.000,00

- 7.200,00

0,00

3.632,00

0,00
200,00
0,00

0,00

4.000,00
5.000,00

0,00
3.000,00

15,30

6,70

6,70

0,96
0,96
0,00

- 50,00

- 28,80

0,00

18,16

0,00
6,67
0,00

0,00

400,00
6,67
0,00

20,00

2.861.858,00

1.928.465,00

401.630,00

401.630,00

380.032,00
380.032,00
16.000,00

6.000,00

17.800,00

116.900,00

23.632,00

6.500,00
3.200,00
25.000,00

24.500,00

5.000,00

80.000,00
15.000,00
18.000,00



R0O789

R0790
R0O791
R0792
R0O793

R0794

R0794-1

Aktivnost

lzvor

R0O795
R0O796

R0O0008

R0798-1

R0798-3

R0O797

R0798

R0798-2

Izvor

323

323
323
329
329

329

4

42

422

A100002

1.0.
3
32
322
322

323

323

323

329

37

372

42

422

3.1.

Intelektualne i osobne
usluge

Racunalne usluge
Ostale usluge
Reprezentacija

Clanarine

Ostali nespomenuti rashodi
poslovanja

Rashodi za nabavu
nefinancijske imovine
Rashodi za nabavu
proizvedene dugotrajne

Oprema za $kolsku kuhinju

MATERIJALNO
POSLOVANJE - IZNAD
STANDARDA

OPCI PRIHODI | PRIMICI
Rashodi poslovanja

Materijalni rashodi
Namirnice za skolsku
kuhiniu

Energija

Usluge telefona, poste i
prijevoza

usluge tekuceg i
invewsticijskog odrzavanja

Intelektualne i osobne
usluge

Premije osiguranja
NdRIlaue yraudiiina i

kuéanstvima na temelju
ncinnraniai driina

Udzbenici

Rashodi za nabavu
nefinancijske imovine
Rashodi za nabavu
proizvedene dugotrajne
OPREMA ZA KUHINJU

VLADIII FIinuul -

PRORACUNSKI

KNDRIQNICI

2.000,00

10.000,00
6.000,00
1.000,00
1.200,00

1.300,00

0,00

0,00

0,00

1.123.203,00

349.608,00
349.608,00
231.108,00

62.388,00
160.000,00

0,00

0,00

0,00
8.720,00
118.500,00
118.500,00
0,00

0,00

0,00

25.000,00

2.000,00

0,00
0,00
- 1.000,00
0,00

0,00
21.598,00
21.598,00

21.598,00

200.759,00

47.864,00
29.462,00
82.862,00
- 8.138,00
38.000,00

0,00

41.000,00

12.000,00
0,00

- 53.400,00
- 53.400,00
18.402,00

18.402,00

18.402,00

3.620,00

100,00

0,00
0,00
- 100,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

17,87

13,69
8,43
35,85
-13,04
23,75

0,00

0,00

0,00
0,00
- 45,06
- 45,06
0,00

0,00

0,00

14,48

4.000,00

10.000,00
6.000,00
0,00
1.200,00

1.300,00

21.598,00

21.598,00

21.598,00

1.323.962,00

397.472,00
379.070,00
313.970,00

54.250,00
198.000,00

0,00

41.000,00

12.000,00

8.720,00
65.100,00

65.100,00
18.402,00

18.402,00

18.402,00

28.620,00



R0799

RO799A

R0800
R0801

R0802
R0803

lzvor

R0804
R0805
R0806
R0808-1
R0807

R0808-2

R0808

R0808-3

lzvor

32
321

322

322
329

42

422
424

4.0.

32

321
322
322
322
323

323

329

42

422

5.3.1

Rashodi poslovanja
Materijalni rashodi

Sluzbena putovanja

Materijal i dijelovi za tekuce

i investicijsko odrzavanje
Sitni inventar

Pristojbe i naknade

Rashodi za nabavu
nefinancijske imovine

Rashodi za nabavu
proizvedene dugotrajne
imovine

Racunala i racunalna
oprema

Knjige

FRINMUUI £A FUDCDINE

NAMJENE -
DRNARAAIINQKI
Rashodi poslovanja

Materijalni rashodi
Dnevnice

Materijal i sirovine
Namirnice za skolsku
kuhiniu

Sitni injventar
Prijevoz u€enika
Usluge promidzbe i
informiranja

Reprezentacija

Rashodi za nabavu
nefinancijske imovine

Rashodi za nabavu
proizvedene dugotrajne
imovine

Oprema za kuhinju

Prihodi od tekucih
pomoci iz drzavnog
proracuna - PK

9.000,00
9.000,00
3.000,00

0,00
3.000,00
3.000,00

16.000,00

16.000,00

13.000,00
3.000,00
232.000,00

232.000,00
232.000,00
1.000,00
2.000,00
225.000,00
0,00
3.000,00

0,00

1.000,00

0,00

0,00

0,00

486.000,00

16.450,00
16.450,00
- 3.000,00

25.000,00

- 3.000,00
- 2.550,00

-12.830,00

-12.830,00

- 13.000,00
170,00
25.553,00

8.000,00
8.000,00
0,00

- 2.000,00
0,00
5.000,00
0,00

5.000,00

0,00

17.553,00

17.553,00

17.553,00

81.641,00

182,78
182,78
- 100,00

0,00
- 100,00
- 85,00

- 80,19

- 80,19

- 100,00
5,67
11,01

3,45
3,45
0,00
- 100,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16,80

25.450,00
25.450,00
0,00

25.000,00
0,00
450,00

3.170,00

3.170,00

0,00
3.170,00
257.553,00

240.000,00
240.000,00
1.000,00
0,00
225.000,00
5.000,00
3.000,00

5.000,00

1.000,00

17.553,00

17.553,00

17.553,00

567.641,00



R0809

R0810

R0810-1

R0811

R0812

R0813

R0814

Izvor

R0827-1

Izvor

R0815

32

322

322

322

322

323

37

372

42

422

541

32

322

59.1

32

324

Rashodi poslovanja

Materijalni rashodi

Uredski materijal i ostali
materijalnirashodi

Didaktika za djecu s
posebnim potrebama

Shema Skolsko voce i
mlijeko - namirnice

Sitni inventar i auto gume

Usluga prijevoza ucenika s
posebnim potrebama
Naknade gradanima i
kuéanstvima na temelju
osiguranjai druge
Naknade za prijevoz
ucenika s posebnim
potrebama

Rashodi za nabavu
nefinancijske imovine
Rashodi za nabavu
proizvedene dugotrajne
imovine

Uredaji, strojevi i ostala
oprema

Prihodi od tekucih
pomoci iz Zupanijskog
Rashodi poslovanja
Materijalni rashodi

Namirnice za Skolsku
kuhinju

Prihodi od tekucih
pomoci od
izvanproracunskih
fondova - PK
Rashodi poslovanja

Materijalni rashodi

Naknade troSkova osobama

izvan radnog odnosa

466.000,00

366.000,00

50.000,00

15.000,00

0,00

18.000,00

283.000,00

100.000,00

100.000,00

20.000,00

20.000,00

20.000,00

0,00

0,00
0,00

0,00

27.000,00

27.000,00
27.000,00

27.000,00

74.000,00

134.000,00

10.000,00

0,00

15.000,00

- 8.000,00

117.000,00

- 60.000,00

- 60.000,00

7.641,00

7.641,00

7.641,00

4.000,00

4.000,00
4.000,00

4.000,00

8.000,00

8.000,00
8.000,00

8.000,00

15,88

36,61

20,00

0,00

0,00

- 44,44

41,34

- 60,00

- 60,00

38,21

38,21

38,21

0,00

0,00
0,00

0,00

29,63

29,63
29,63

29,63

540.000,00

500.000,00

60.000,00

15.000,00

15.000,00

10.000,00

400.000,00

40.000,00

40.000,00

27.641,00

27.641,00

27.641,00

4.000,00

4.000,00
4.000,00

4.000,00

35.000,00

35.000,00
35.000,00

35.000,00



lzvor

R0816-1

R0816

lzvor

R0816-2

Aktivnost

lzvor

R0817

R0818

R0819

R0820

Izvor

6.1.

32

322

42

422

8.1.

32

322

A100003

1.0.
3
32
321

321

322

323

4.0.

DONACIJE -
PRORACUNSKI
KORISNICI

Rashodi poslovanja

Materijalni rashodi

Sitni inventar i auto gume

Rashodi za nabavu
nefinancijske imovine

Rashodi za nabavu
proizvedene dugotrajne
imovine

Oprema za nastavu

PRIHODI OD PRODAJE
NEFINANCIJSKE
IMOVINE - PK

Rashodi poslovanja

Materijalni rashodi

Materijal i dijelovi za tekuc¢e
i investicijsko odrzavanje

IZVANNASTAVNE
AKTIVNOSTI

OPCI PRIHODI | PRIMICI
Rashodi poslovanja
Materijalni rashodi
Sluzbena putovanja

Struéno usavr$avanje
zaposlenika

Uredski materijal i ostali
materijalni rashodi

Prijevoz u€enika
FRIANVUUI £A FUDCEDINE
NAMJENE -

PRORACUNSKI
KORIKNICI
Rashodi poslovanja

3.595,00

0,00
0,00

0,00

3.595,00

3.595,00

3.595,00

0,00

0,00
0,00

0,00

69.287,00

41.315,00
41.315,00
41.315,00
23.490,00

2.000,00

10.825,00

5.000,00

20.000,00

20.000,00

27.081,00

676,00
676,00

676,00

26.405,00

26.405,00

26.405,00

3.000,00

3.000,00
3.000,00

3.000,00

- 9.650,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

- 9.650,00

- 9.650,00

753,30

0,00
0,00

0,00

734,49

734,49

734,49

0,00

0,00
0,00

0,00

-13,93

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

- 48,25

- 48,25

30.676,00

676,00
676,00

676,00

30.000,00

30.000,00

30.000,00

3.000,00

3.000,00
3.000,00

3.000,00

59.637,00

41.315,00
41.315,00
41.315,00
23.490,00

2.000,00

10.825,00

5.000,00

10.350,00

10.350,00



R0821

Izvor

R0822

R0823

R0824

R0825

Izvor

R0826
R0827

Aktivnost

lzvor

R0828
R0829

R0830

Tekuéi
projekt

lzvor

32
323

5.3.1

31
311

313

313

32

321

54.1

3
32
321
322

A100004

53.1

3
32
321
323
329

T100003

5.2.1
3

Materijalni rashodi 20.000,00

Prijevoz u€enika 20.000,00
Prihodi od tekucih

pomogi iz drzavhog 5.972,00
proracuna - PK

Rashodi poslovanja 5.972,00
Rashodi za zaposlene 3.972,00
Place za redovan rad 3.400,00
Dopnn05|zaopveznq 515,00
zdravstveno osiguranje

Doprinos za obvezno

osiguranje u slu€aju 57,00
nezaposlenosti

Materijalni rashodi 2.000,00
Dngvnlcg za drzavna 2.000,00
natiecania

Prihodi od tekucih

pomoci iz zupanijskog 2.000,00
proracuna - PK

Rashodi poslovanja 2.000,00
Materijalni rashodi 2.000,00
Sluzbena putovanja 1.000,00
Uredski materijal 1.000,00
ZUPANIJSKA STRUCNA

VIJECA 2.000,00
Prihodi od tekucih

pomoci iz drzavnog 2.000,00
proracuna - PK

Rashodi poslovanja 2.000,00
Materijalni rashodi 2.000,00
Sluzbena putovanja 800,00
Intelektualne usluge 800,00
Reprezentacija 400,00
OSIGURAVANJE

POMOCNIKA UCENICIMA 79-328,00
Pomocéi od institucija i 79.328,00

tijela EU - PK
Rashodi poslovanja 79.328,00

- 9.650,00
- 9.650,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
500,00

- 500,00

0,00

0,00

0,00
0,00
300,00
0,00

- 300,00

2.278,00

2.278,00
2.278,00

- 48,25
- 48,25

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
50,00

- 50,00

0,00

0,00

0,00
0,00
37,50
0,00

- 75,00

2,87

2,87
2,87

10.350,00
10.350,00

5.972,00

5.972,00
3.972,00

3.400,00

515,00

57,00

2.000,00

2.000,00

2.000,00

2.000,00
2.000,00
1.500,00

500,00

2.000,00

2.000,00

2.000,00
2.000,00
1.100,00
800,00
100,00

81.606,00

81.606,00
81.606,00



R0831

R0832

R0833

R0834
R0835

R0836

Tekuci
projekt
lzvor

R0837

R0838

R0839

R0840

lzvor

R0841

R0842

R0843

31
311

313

313

32
321

321

323

T100004

1.0.
3
31
311

313

313

32

321

5.9.1

31
311

313

313

32

Rashodi za zaposlene

Place

Doprinosi za obvezno
zdravstveno osiguranje

Doprinosi za obvezno
osiguranje u slucaju
nezaposlenosti
Materijalni rashodi

Sluzbena putovanja
Naknada za prijevoz

Zdravstvene i veterinarske
usluge

MLADI ZA MLADE |
POJEDINACNI PROJEKTI

OPCI PRIHODI | PRIMICI
Rashodi poslovanja
Rashodi za zaposlene

Plac¢e za redovan rad

Doprinosi za obvezno
zdravstveno osiguranje

Doprinosi za zaposljavanje
Materijalni rashodi

Naknada za prijevoz

Prihodi od tekucih
pomoci od
izvanproracunskih

Rashodi poslovanja
Rashodi za zaposlene

Plac¢e za redovan rad

Doprinosi za zdravstveno
osiguranje

Doprinosi za zaposljavanje

Materijalni rashodi

73.443,00
63.420,00

9.915,00

108,00

5.885,00
300,00

5.321,00

264,00

22.312,00

11.156,00
11.156,00
10.056,00

8.580,00

1.330,00

146,00

1.100,00

1.100,00

11.156,00

11.156,00

10.056,00
8.580,00

1.330,00

146,00

1.100,00

2.557,00
580,00

885,00

1.092,00

- 279,00
480,00
- 891,00

132,00

37.318,00

25.474,00
25.474,00
24.504,00

20.900,00

3.240,00

364,00

970,00

970,00

11.844,00

11.844,00

12.594,00
10.620,00

1.770,00

204,00

- 750,00

3,48
0,91

8,93

1.011,11

- 4,74
160,00
- 16,74

50,00

167,26

228,34
228,34
243,68

243,59

243,61

249,32

88,18

88,18

106,17

106,17

125,24
123,78

133,08

139,73

- 68,18

76.000,00
64.000,00

10.800,00

1.200,00

5.606,00
780,00

4.430,00

396,00

59.630,00

36.630,00
36.630,00
34.560,00

29.480,00

4.570,00

510,00

2.070,00

2.070,00

23.000,00

23.000,00

22.650,00
19.200,00

3.100,00

350,00

350,00



R0844
Program

Aktivnost

Izvor

R0845

R0846

R0847

R0848

Izvor

R0849

R0850

R0851

R0852

R0853

R0854

R0855

R0855-2

321
1007

A100001
1.0.

3

31

311

313

313

32
321

4.0.

31
311

312

313

313

32
321

322

322

322

42

Naknada za prijevoz

PODIZANJE
OBRAZOVNOG

PRODUZENI BORAVAK
OPCI PRIHODI | PRIMICI
Rashodi poslovanja
Rashodi za zaposlene
Place

Doprinosi za zdravstveno
osiguranje

Doprinosi za zapoS$ljavanje
Materijalni rashodi

Naknade za prijevoz

PRIHODI ZA POSEBNE
NAMJIENE -
PRORACUNSKI
KORISNICI

Rashodi poslovanja
Rashodi za zaposlene

Place
Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi za zdravstveno
osiguranje

Doprinosi za zaposljavanje

Materijalni rashodi
Naknade za prijevoz

Uredski materijal i materijal
za nastavu

Namirnice za Skolsku
kuhinju

Sitni invenar

Rashodi za nabavu
nefinancijske imovine
Rashodi za nabavu
proizvedene dugotrajne

1.100,00
873.080,00

873.080,00
523.080,00
523.080,00
514.600,00
439.100,00

68.000,00

7.500,00

8.480,00
8.480,00

350.000,00

350.000,00
95.500,00
65.700,00

18.500,00

10.200,00

1.100,00

254.500,00
1.270,00

3.000,00

250.230,00
0,00

0,00

0,00

- 750,00
60.313,00

60.313,00
68.593,00
68.593,00
68.718,00
62.018,00

5.860,00

840,00

- 125,00
- 125,00

- 8.280,00

- 41.280,00
-1.700,00
-1.700,00

0,00

0,00

0,00

- 39.580,00
0,00

9.000,00

- 54.230,00
5.650,00

33.000,00

33.000,00

- 68,18
6,91

6,91
13,11
13,11
13,35
14,12

8,62

11,20
-1,47
-1,47

-2,37

-11,79
-1,78
-2,59

0,00

0,00

0,00

- 15,55

0,00

300,00

- 21,67
0,00

0,00

0,00

350,00
933.393,00

933.393,00
591.673,00
591.673,00
583.318,00
501.118,00

73.860,00

8.340,00

8.355,00
8.355,00

341.720,00

308.720,00
93.800,00
64.000,00

18.500,00

10.200,00

1.100,00

214.920,00
1.270,00

12.000,00

196.000,00
5.650,00

33.000,00

33.000,00



R0855-1 422 Oprema za kuhinju 0,00 33.000,00 0,00 33.000,00



